
Mosjøen Pistolklubb
Boks 170
8651 MOSJØEN
Tlf: 40045020
mpklubb@gmail.com

Stevnenr: 10442

Dato: 30.08.2025

Sted: Sagforsen

Stevneleder: Christer S. Lukassen

Dommer: Christer S. Lukassen, Bent Andre Grønli

Finpistol/Grovpistol

Deltakere / Starter: 27 / 37

VM
 Deltakere: 27 Premietabell, Startkontigent: 150, Premieandel: 45, Bestemannspremie: 3

 
Finpistol
Finpistol :: Klasse A 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Morten Nygård Bergheim Meløy Pistolklubb 88 81 92 96 93 99 14 549 B 45
 

Finpistol :: Klasse B 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie
1  Liss-Kristin Olsen Saur Mo Pistolklubb 86 98 93 95 92 97 11 561 B *213
2  Line Anita Andreassen Mo Pistolklubb 91 85 89 94 92 98 8 549 B
3  Bjørn Aage Matheson Orø Bodø Sportsskytterklubb 90 78 96 92 88 96 10 540 B

 
Finpistol :: Klasse C 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Terje Kristiansen Bodø Sportsskytterklubb 86 87 84 92 95 95 9 539 C 243
2  Tommy Mosti Fauske og Sørfold Pistolklubb 88 90 87 86 88 91 5 530 C 207
3  Trond Odden Steigen Sportsskytterklubb 79 78 89 88 92 96 5 522 C 131
4  Tor Einar Kristensen Mo Pistolklubb 85 78 84 91 91 90 6 519 C 99
5  Holger Hanssen Vilter Bodø Sportsskytterklubb 84 81 87 94 85 88 4 519 C 77
6  Roger Hugo Solvang Mosjøen Pistolklubb 82 82 75 93 90 91 6 513 C 54
7  Jan-Erik Disen Steigen Sportsskytterklubb 86 87 86 85 76 88 8 508 C
8  Erik Christensen Bodø Sportsskytterklubb 69 77 84 88 94 86 3 498 C
9  Merete Hagfors Sende Mosjøen Pistolklubb 81 78 83 85 78 83 5 488 C

10  Inger Broen Steigen Sportsskytterklubb 70 80 76 79 87 83 1 475 C
11  Andrzej Szablewski Bodø Sportsskytterklubb 63 75 76 84 88 86 0 472 C
12  Vegar Sende Mosjøen Pistolklubb 68 82 72 84 84 79 4 469 C
13  Heidi Iren Rosenby Steigen Sportsskytterklubb 75 64 76 86 81 78 1 460 C
14  Susanne Solhaug Bodø Sportsskytterklubb 70 60 75 84 82 82 3 453 C
15  Kjell Arne Nilsen Steigen Sportsskytterklubb 69 71 86 76 72 68 1 442 C
16  Christer Skotnes Lukassen Mosjøen Pistolklubb 64 70 75 76 71 78 2 434 C
17  Johanne Johanin Steigen Sportsskytterklubb 64 56 57 63 72 83 0 395 C
18  Guro Aase Helgesdatter Solbakk Bodø Sportsskytterklubb 39 22 49 54 54 44 0 262 C

 
Finpistol :: Klasse D 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Gaute Lind Forbergskog Mosjøen Pistolklubb 71 87 82 80 83 78 1 481 C 135
2  Magne Nordnes Mosjøen Pistolklubb 71 75 77 79 84 77 2 463 C 45
3  Vidar Drevvatne Remmen Mosjøen Pistolklubb 68 74 80 81 79 80 3 462 C
4  Jon Severin Eivik Jakobsen Bodø Sportsskytterklubb 66 79 80 61 77 76 1 439 C

 
Grovpistol
Grovpistol :: Klasse B 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Morten Nygård Bergheim Meløy Pistolklubb 79 86 86 92 96 92 9 531 C 45
 

Grovpistol :: Klasse C 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie
1  Bjørn Aage Matheson Orø Bodø Sportsskytterklubb 86 87 93 89 97 95 10 547 B *195
2  Liss-Kristin Olsen Saur Mo Pistolklubb 90 87 87 92 90 94 4 540 B 108
3  Line Anita Andreassen Mo Pistolklubb 88 84 88 90 89 96 5 535 C 45
4  Holger Hanssen Vilter Bodø Sportsskytterklubb 90 84 91 89 89 88 8 531 C
5  Erik Christensen Bodø Sportsskytterklubb 84 88 88 88 87 95 3 530 C
6  Roger Hugo Solvang Mosjøen Pistolklubb 85 82 83 91 86 87 3 514 C

 Bent Andre Grønli Mosjøen Pistolklubb 51 63 68 0 0 0 0 182 DNF
 

Grovpistol :: Klasse D 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie
1  Gaute Lind Forbergskog Mosjøen Pistolklubb 77 66 72 75 79 88 4 457 C 135
2  Inger Broen Steigen Sportsskytterklubb 58 65 66 80 78 91 1 438 C

 Vegar Sende Mosjøen Pistolklubb 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS
 

KM: Finpistol
KM: Finpistol :: Klasse Jr 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Guro Aase Helgesdatter Solbakk Bodø Sportsskytterklubb 39 22 49 54 54 44 0 262

 
KM: Finpistol :: Klasse K 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Liss-Kristin Olsen Saur Mo Pistolklubb 86 98 93 95 92 97 11 561
Sølv Line Anita Andreassen Mo Pistolklubb 91 85 89 94 92 98 8 549

3  Inger Broen Steigen Sportsskytterklubb 70 80 76 79 87 83 1 475
4  Heidi Iren Rosenby Steigen Sportsskytterklubb 75 64 76 86 81 78 1 460
5  Susanne Solhaug Bodø Sportsskytterklubb 70 60 75 84 82 82 3 453
6  Johanne Johanin Steigen Sportsskytterklubb 64 56 57 63 72 83 0 395

 
KM: Finpistol :: Klasse Å 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Morten Nygård Bergheim Meløy Pistolklubb 88 81 92 96 93 99 14 549
Sølv Terje Kristiansen Bodø Sportsskytterklubb 86 87 84 92 95 95 9 539
Bronse Tommy Mosti Fauske og Sørfold Pistolklubb 88 90 87 86 88 91 5 530

4  Tor Einar Kristensen Mo Pistolklubb 85 78 84 91 91 90 6 519
5  Gaute Lind Forbergskog Mosjøen Pistolklubb 71 87 82 80 83 78 1 481
6  Andrzej Szablewski Bodø Sportsskytterklubb 63 75 76 84 88 86 0 472
7  Vegar Sende Mosjøen Pistolklubb 68 82 72 84 84 79 4 469
8  Vidar Drevvatne Remmen Mosjøen Pistolklubb 68 74 80 81 79 80 3 462
9  Jon Severin Eivik Jakobsen Bodø Sportsskytterklubb 66 79 80 61 77 76 1 439

10  Christer Skotnes Lukassen Mosjøen Pistolklubb 64 70 75 76 71 78 2 434
 

KM: Finpistol :: Klasse V55 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Trond Odden Steigen Sportsskytterklubb 79 78 89 88 92 96 5 522
Sølv Jan-Erik Disen Steigen Sportsskytterklubb 86 87 86 85 76 88 8 508

3  Erik Christensen Bodø Sportsskytterklubb 69 77 84 88 94 86 3 498
4  Merete Hagfors Sende Mosjøen Pistolklubb 81 78 83 85 78 83 5 488
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5  Magne Nordnes Mosjøen Pistolklubb 71 75 77 79 84 77 2 463
 

KM: Finpistol :: Klasse V65 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Bjørn Aage Matheson Orø Bodø Sportsskytterklubb 90 78 96 92 88 96 10 540

2  Roger Hugo Solvang Mosjøen Pistolklubb 82 82 75 93 90 91 6 513
 

KM: Finpistol :: Klasse V73 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Holger Hanssen Vilter Bodø Sportsskytterklubb 84 81 87 94 85 88 4 519

2  Kjell Arne Nilsen Steigen Sportsskytterklubb 69 71 86 76 72 68 1 442
 

KM: Grovpistol
KM: Grovpistol :: Klasse K 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Liss-Kristin Olsen Saur Mo Pistolklubb 90 87 87 92 90 94 4 540

2  Line Anita Andreassen Mo Pistolklubb 88 84 88 90 89 96 5 535
3  Inger Broen Steigen Sportsskytterklubb 58 65 66 80 78 91 1 438

 
KM: Grovpistol :: Klasse Å 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Morten Nygård Bergheim Meløy Pistolklubb 79 86 86 92 96 92 9 531
Sølv Gaute Lind Forbergskog Mosjøen Pistolklubb 77 66 72 75 79 88 4 457

 Bent Andre Grønli Mosjøen Pistolklubb 51 63 68 0 0 0 0 182 DNF
 Vegar Sende Mosjøen Pistolklubb 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

 
KM: Grovpistol :: Klasse V55 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Erik Christensen Bodø Sportsskytterklubb 84 88 88 88 87 95 3 530

 
KM: Grovpistol :: Klasse V65 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Bjørn Aage Matheson Orø Bodø Sportsskytterklubb 86 87 93 89 97 95 10 547

2  Roger Hugo Solvang Mosjøen Pistolklubb 85 82 83 91 86 87 3 514
 

KM: Grovpistol :: Klasse V73 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Holger Hanssen Vilter Bodø Sportsskytterklubb 90 84 91 89 89 88 8 531

 
KM Lag: Finpistol
KM Lag: Finpistol :: Klasse K 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Steigen Lag 1 209 200 209 228 240 244 2 1330

Inger Broen (K) 1 475
Heidi Iren Rosenby (K) 1 460
Johanne Johanin (K) 0 395

 
 

KM Lag: Finpistol :: Klasse Å 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Mosjøen Lag 2 207 243 234 245 246 237 8 1412

Gaute Lind Forbergskog (Å) 1 481
Vegar Sende (Å) 4 469
Vidar Drevvatne Remmen (Å) 3 462

 
 

KM Lag: Finpistol :: Klasse V 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Steigen Lag 2 234 236 261 249 240 252 14 1472

Trond Odden (V55) 5 522
Jan-Erik Disen (V55) 8 508
Kjell Arne Nilsen (V73) 1 442

 
2  Mosjøen Lag 1 234 235 235 257 252 251 13 1464

Roger Hugo Solvang (V65) 6 513
Merete Hagfors Sende (V55) 5 488
Magne Nordnes (V55) 2 463
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